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Pas kater ditesh kombetarja kuqezi do te luaj ndeshjen e rradhes per eleminatoret EURO 2012
kunder Luksenburgut. Kuzhe eshte ne hall shume te madh per te bere formacionin. Pese lojtare
jane te konfirmuar qe do te mungojne. Ndeshja me Francen solli pasoja per kuqezinjte tane.
Lorik Cana dhe Armend Dallku jane ndeshkuar me kartona te verdhe dhe do te mungojne te
skualifikuar. Andi Lila po ashtu nuk ka perfunduar akoma pezullimin prej dy ndeshjesh ndersa
Ervin Bulku dhe Debatik Curri kane probleme muskulare dhe me shume mundesi ngelen pa
luajtur per tre apo kater javet e ardhshme. Nuk dihet se cfare zgjidhje do te gjeje Kuzhe per te
bere nje formacion fitues e marre tre piket kunder Luksenburgut.
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